2022年 3月 11日

ちば南部地域若者サポートステーション

利用者各位

なりすましメールについて

現在、実在するサポステになりすました不審なメールが多数発信されている

ことが確認されています。

皆さまにおかれましても、サポステを名乗った不審メールが送付される可能

性があることと、万が一「内容に心当たりがない」「怪しい」などのメールを

受信された場合は、不審メールに記載されている URLにアクセスしたり、添

付ファイルを開かずに、メールごと削除するようお願いいたします。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

（不審メールに記載されている URLにアクセスしたり、添付されているファ

イルを開いたりすると、ウイルスに感染するおそれがあり、個人情報などを不

正に取得されてしまうおそれもあります）